El  valor  de  las  estampillas  municipales  a  colocar  en  el  Formulario  Oficial  de  Propuesta,

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS CON 05/100 ($42.352,05), , el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en

Tesorería Municipal.

PRESUPUESTO OFICIAL

“ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS ”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 62/2.025                                                EXPTE. Nº EG-9397-2.025

[...]

IRAM METROS 35 $ 6.000,00 $ 210.000,00

52 CABLE PRE AL-AL 3X50+50 IRAM METROS 200 $ 6.000,00 $ 1.200.000,00

53 CABLE SUBTERRANEO AL 3X95+50 
XLPE IRAM METROS 90 $ 11.000,00 $ 990.000,00

TOTAL $42.352.050,00

TOTAL PRESUPUESTO (I.V.A. E IMPUESTOS  INCLUIDOS)………………………...…..…$42.352.050,00

SON PESOS: CUARENTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA CON 

00/100.

----------------------------
                                                                                                                                          Firma y Aclaración del Oferente